

令和 5年 3月 31日

丸亀市議会議長 様

議員名 三宅 真弓

令和4年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

- 1 収 入
政務活動費 300,000 円
- 2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主たる支出の内訳
調 査 研 究 費	57,770	行政視察旅費、手土産代
研 修 費		
広 報 費	36,080	志政会会報作成費
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	7,420	プリンターインク代
資 料 購 入 費	45,860	新聞購読料、書籍代
人 件 費		
事 務 所 費	141,978	パーティーション、シュレッダー等
合 計	289,108	

3 残 額 10,892 円

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. /
 議員氏名
 三宅 真弓

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和4年 4月28日	令和4年度政務活動費	300,000			300,000	
4月 7日	資料購入費		5,060	5,060	294,940	1
4月 20日	事務所費		16,500	21,560	278,440	2
6月 27日	資料購入費		10,200	31,760	268,240	3
7月 13日	広報費		18,040	49,800	250,200	4
7月 23日	資料購入費		3,400	53,200	246,800	5
8月 1日	資料購入費		27,200	80,400	219,600	6
10月 7日	事務所費		23,498	103,898	196,102	7
12月 21日	広報費		18,040	121,938	178,062	8
令和5年 1月 16日	調査研究費		32,150	154,088	145,912	9
1月 18日	調査研究費		500	154,588	145,412	10
1月 19日	調査研究費		5,700	160,288	139,712	11
1月 20日	調査研究費		8,560	168,848	131,152	12

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. 2
議員氏名 三宅 真弓

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
1月 26日	資料作成費		7,420	176,268	123,732	13
2月 13日	事務所費		1,980	178,248	121,752	14
3月 17日	事務所費		100,000	278,248	21,752	15
3月 20日	調査研究費		10,860	289,108	10,892	16